
Uchwała nr XLV/928/26 
Rady Miasta Krakowa 

z dnia 21 stycznia 2026 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do sporządzenia 
zintegrowanego planu inwestycyjnego Rejon ulicy Władysława Kłosińskiego. 

Na podstawie art. 37ec ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, 1907 i 1940 oraz z 2025 r., poz. 527 i 680) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o wyrażeniu zgody na przystąpienie do sporządzenia zintegrowanego planu 
inwestycyjnego Rejon ulicy Władysława Kłosińskiego na wniosek złożony przez IMPERIAL 
CAPITAL SP. z o.o. z siedzibą w Krakowie. 

2. Granice obszaru objętego wnioskiem o  zintegrowany plan inwestycyjny Rejon ulicy 
Władysława Kłosińskiego określa załącznik graficzny stanowiący integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Iwona Chamielec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2197B266-7F10-4A5F-8DFA-0C42134D7370. Podpisany Strona 1



I 

------

,, 
~ z 
() 
m 
(/) 
() 
o 

ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY 
do uchwały Nr 
RADY MIASTA KRAKOWA 
z dnia 

--• granice obszaru objętego zintegrowanym 
planem inwestycyjnym obszaru 
,,Rejon ulicy Władysława Kłosińskiego " 

100 150m 
---.....t=========-----
o 50 

XLV/928/26

21 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2197B266-7F10-4A5F-8DFA-0C42134D7370. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLV/928/26 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 21 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3




